
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
91 
27 

2 
7 

88 
6 

10 
41 
66 

9 
57 
96 
46 
99 
98 

Nombre 
RUBEN SANTANA 
TOBIAS LEIMGRUBER 
ANDRES CALDERON 
RENZO GUTIERREZ 
IGNACIO CHESTA 
MARTIN GARINO 
MARCOS ALBARRACIN 
VICTOR RIBOTTA 
MAURO CRAVERO 
JUAN GIANRE 
ULISES MARTINEZ 
PEDRO FERNANDEZ 
SERGIO COMPAGNUCCI 
IGNACIO FRANCO 
LUCAS FRANCO 

Mejor Tm 
1:23.601 
1:24.168 
1:24.179 
1:24.271 
1:24.624 
1:24.710 
1:24.775 
1:24.977 
1:25.182 
1:25.455 
1:25.649 
1:25.920 
1:26.383 
1:29.652 
1:30.777 

Dif. resp. 1° 

0.567 
0.578 
0.670 
1.023 
1.109 
1.174 
1.376 
1.581 
1.854 
2.048 
2.319 
2.782 
6.051 
7.176 

En Vuelta 
1 
2 
5 
2 
2 
5 
5 
2 
4 
4 
1 
4 
4 
4 
2 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
ROBLES COMPETICION 
LEIMGRUBER COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
JUAREZ COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
GIANRE HERMANOS 
GIANRE HERMANOS 
FERNANDEZ RACING 
BRARDA RACINGTEAM 
FRANCO MOTORSPORT 
FRANCO MOTORSPORT 

Nat/State 
LABOULAYE 
RIO CEBALLOS 
SAN AGUSTIN 
JOVITA 
GENERAL CABRERA 
CALCHIN OESTE 
CORDOBA 
LOS CONDORES 
RIO TERCERO 
CORDOBA 
INRIVILLE 
CORDOBA 
BULNES 
CORDOBA 
CORDOBA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/12/2023 10:51:48 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA. Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

FECHA CORONACION-APICER-FORMULA R.PLUS 

T. CLASE 2 

2DO ENTRENAMIENTO T. CLASE 2 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 10:35:29 

 PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,310 km 

16/12/2023 10:35 


